
1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

ソフトテニス部　　　　　　県北新人大会（森合）
バスケットボール部　　　選抜大会県北予選（国体記念など）～４日

陸上部　　　　　　　　　　県新人陸上大会（会津）～１１日
家庭クラブ　　　　　　　　　県北地区研究発表会（福島西高）

第２回基礎学力テスト（２年）

ALT来校

ALT来校

＜秋分の日＞

代休（２年）

ALT来校

就職試験開始

＜敬老の日＞

修学旅行（～２３）
AED講習会（1-1,1-2）①～④

生徒会役員認証式

情報モラル講演会（1年）③～⑥

生徒会役員選挙・立会演説会⑥

ALT来校

備考 10/2　衣替え、服装点検

平成２９年度　９月の行事予定

校　　　　　　外　　　　　　行　　　　　　事 日 曜
学 校 ・ 生 徒 会 行 事

校 内 行 事

ALT来校　　４５分授業（～８日）


